konularda danışmanlık yapmıştır. H. 35/m. 656’da halife Osman’ın öldürülmesinden sonra

yapılan ısrarlar üzerine halifeliği kabul etmiştir. Halifelik dönemi, Cemel vak’ası, Sıffin

savaşı (36/656-7) ve Haricilerle mücadelelerle geçmiştir. 40/661’de bir Haricî suikastında

vefat etmiş, Necef’e defnedilmiştir.5

Çeşitli kaynaklarda pek çok ayetin onun hakkında nazil olduğu, onun faziletine dair

pek çok hadisin Hz. Peygamber tarafından dile getirildiği bildirilir.6 Bunlara, Hatâyî’nin

şiirlerindeki telmihlere istinaden yeri geldikçe işaret edilecektir.